(SVL Lad. XVII. Fasc. 2. Nr. 53.) 

13. Sopron város tanácsának 

Győr, 1632. augusztus 8. 

 Kéri, hogy a Pápay János pozsonyi kanonok halálával megüresedett oltárjavadalmat, korábbi ígérete szerint neki adományozza. 

 Generosi, Nobiles, Prudentes, et Circumspecti Domini Patroni obseruandissimi Salutem et perpetuam felicitatem, cum 

addictissima seruitiorum meorum commendatione. Scio Beneficium illud, quod ex gratiosa Inclyti Senatus Soproniensis 

collatione, Reuerendissimus Dominus Joannes Papay, Canonicus quondam Ecclesiae Posoniensis, hactenus possedit, morte iam 

praeuentus, multos habere competitores. Ne autem, et ego, gratiam illam, à Nobili senatu, ad instantias meas, ante hac, certō mihi 

promissam, et occasione commoda, proximaque in me effectuandam, aliquomodo negligere uidear; Supplico Dominationes 

Vestras Generosas, dignentur iam toties declarati, et certa spe polliciti, propensique in me synceri animi significationem et 

expectatam gratiam, prompta occasione, reipsa benigne demonstrare, et prae alijs mihi illud vacans Beneficium conferre. Si Deus 

optimus Maximus Vita me longiori, ex misericordia sua, viribusque integris sospitauerit, non praetermittam, qum pro Beneficio, a 

Dominationibus Vestris Generosis singulariter accepto, digna gratitudine, iuxta temeritatem facultatum mearum, hilariter 

recompensam feram, omnique obsequiorum genere, me utilem praebeam, praesertim in ijs, quae ad decus, bonum, et utilitatem, 

augmentum qua honoris et Nominis Regiae huius Ciuitatis conferre ........... Dominationes Vestras Generosas et Nobiles diuturna 

............. et felicitatem in aeternum florentes. Jaurini die 8 augusti Anno Domini 1632. Responsum expecto gratiosum. Eiusdem 

Dominationum Vestrarum Generosarum frater addictissimus. 

Matthias Weores de Nyeek 

Cruciger Soproniensis. 

414 

{RMKT XVII/2. – 414} 

 Generosis, Nobilibus, Prudentibus item et Circumspectis Dominis N. et N. Inclyto Senatui Regiae liberaeque Ciuitatis 

Soproniensis etc. Dominis Patronis et amicis obseruandissimis. 

 (SVL Lad. L. Fasc. 1. Nr. 74.) 

14. Kötelezvény 

Sopron, 1632. október 11. 

 Kötelezi magát, hogy a Pápay János pozsonyi kanonok halálával megüresedett és neki adományozott oltárjavadalommal kapcsolatos feltételeket híven 

megtartja. 

 Ego Mitthlas Vörös Canonicus Capitulj Jauriensis et Cruciger Soproniensis: Fateor et recognosco por praesentes literas 

obligatorias, imò et polliceor postquam ab Egregijs Prudentibus ac Circumspectis Dominis, Magistro ciuium, Judice ceterisque